

DynamicWeb®

# Sådan vælger du det rigtige PIM-system

3 faktorer du skal overveje,  
inden du investerer i et Product  
Information Management System  
til din virksomhed





I onlinesalg er et PIM-system tæt på uundværligt. Det giver dig kontrol over dine produktinformationer, strømliner dine arbejdsprocesser og sparer dig for rigtig meget tid på tværs af afdelinger.

Men et PIM-system er mere end en problemløser.

For når du får centraliseret og organiseret dine produktinformationer, skaber du samtidig en kommerciel infrastruktur, som giver dig forudsætningerne for at vækste din virksomhed.

For mere effektive arbejdsgange og kontrolleret produktdata gør dig i stand til at håndtere flere eller mere komplekse informationer — på den halve tid.

Men hvordan finder du det PIM-system, som understøtter dine vækstambitioner bedst muligt?

I denne guide får du 3 faktorer, som du kan bruge til at afgøre, hvilket PIM-system du skal investere i.

God fornøjelse!



## 04 Undersøg integration og undgå unødvendige udgifter

04 Vi er allerede forbundet til Microsoft

## 06 Overvej dit behov og slip for at betale ekstra

07 Find et system, som kan vokse sammen med din virksomhed

## 08 Få mest ud af dit system

08 PIM kan være nemmere, hurtigere og billigere end du tror

09 Er du i tvivl om det optimale tidspunkt til at implementere PIM?

## 10 DynamicWeb

# Undersøg integration og undgå unødvendige udgifter

Integration er en af de vigtigste overvejelser, som du bør gøre dig, inden du investerer i et PIM-system.

Og det er der en rigtig god årsag til. I et IT-projekt er integration den mest risikable faktor og årsagen til, at omkostningerne styrter i vejret.

Derfor er dit første skridt at tage et kig på dine eksisterende systemer og arbejdsprocesser. For dit kommende PIM-system skal understøtte din virksomhed. I skal ikke tilpasses et nyt PIM-system.

Alternativt bliver din PIM-investering en klods om benet. Og ikke det effektiviseringsboost som du betalte for.

## Vi er allerede forbundet til Microsoft

Eftersom integration er et centralt aspekt af en gnidningsfri implementeringsproces, skal du lede efter en partner, hvis PIM-system kan arbejde sammen med dine andre IT-systemer uden at kompromittere din sikkerhed og datakvalitet.

Og når data kommer fra dit ERP-system, dine leverandører og eksterne databaser, skal dit PIM-system også problemfrit samarbejde med andre systemer, kanaler og Marketplaces.

En måde at sikre, at dette lykkes, er med en standard integration.

”Standard” lyder muligvis kedeligt. Men når det kommer til et PIM-system, er en standardløsning nøglen til en nem integration.

Af samme årsag har vi hos DynamicWeb udviklet vores PIM-system, så det kan integreres med alle Microsoft Dynamics 365 systemer.

Det har vi gjort for at sikre vores kunder en simpel integration, som understøtter deres eksisterende ERP-system. Samtidig fremtidssikrer det vores kunder, da de uden problem kan skifte ERP-system — uden at de risikerer at miste kontrol over deres data.



## Hvad kan et PIM-system spare dig?

PIM er mere end et nyt IT-system. Det er en investering, som kan spare hele din virksomhed for manuelle arbejdstimer ved at skabe mere effektive arbejdsgange.

Vil du vide, hvor stort potentiale et PIM-system har i din virksomhed? Stil din nysgerrighed med en besparelsesberegning.

[Book en besparelsesberegning](#)

# Overvej dit behov og slip for at betale ekstra

Inden du vælger dit PIM-system, skal du tage et kig på dine behov.

Alt for mange virksomheder ender nemlig med en PIM-løsning, som er langt mere kompliceret, end hvad de reelt har brug for.

Og det betyder, at du i sidste ende kommer til at betale for mere, end du faktisk bruger.

Det afgørende er niveauet af produktkompleksitet i din virksomhed.

Sælger du simple produkter med få varianter og på et begrænset antal kanaler? Så vil et simpelt PIM-system imødekomme dine behov.

Har du til gengæld et stort sortiment af produkter med mange varianter, relationer og data, som du forhandler via flere kanaler, skal du højst sandsynlig se ind i et PIM-system, som er designet til at håndtere detaljerede informationer og integratorer til eksterne databaser og kanaler.

## Vi er med dig fra A-Z

Med DynamicWeb PIM får du en løsning, som forsimples dine arbejdsgange og din datahåndtering.

Men du får også en samarbejdspartner, der er med på sidelinjen fra A-Z. Med vores dedikerede og dygtige Professional Services team har du altid rådgivning lige ved hånden.

Og med vores gennemtestede implementeringsramme sikrer vi et optimalt forløb af dit næste digitale projekt.



## Find et system, som kan vokse sammen med din virksomhed

Selvom langt de fleste virksomheder nemt kan få dækket deres behov med et PIM-system, der giver dem basisværktøjerne til at kontrollere deres produktinformationer, så er det stadig værd at overveje, hvordan din virksomhed kommer til at se ud i fremtiden.

For et PIM-system er en investering. Og en investering skal holde langt ud i fremtiden.

De fleste virksomheder vil på sigt udvide deres sortiment, produktkompleksitet og salgskanaler. Derfor bør du også overveje, om dit potentielle PIM-system er i stand til at skalere sammen med din virksomhed.

Ellers ender du med at stå med et PIM-system, som ikke understøtter din virksomhed, når I vokser. I værste fald betyder det, at din investering ikke giver en ROI, og at du skal begynde forfra med et nyt system.

## Vi har sat brugervenligheden i højsædet

Et PIM-system skal kunne håndtere dine produktinformationer effektivt. Men mindst lige så vigtigt er det, at dit PIM-system er nemt at bruge for dine medarbejdere.

For hvad er dit nye system egentlig værd, hvis der ikke er nogen i din virksomhed, som kan finde ud af at bruge det?

Med DynamicWeb PIM har vi derfor sat spot på brugervenligheden med vores intuitive interface, der giver en optimal brugeroplevelse hele vejen rundt i din virksomhed - fra kunde til partner og medarbejder.



# Få mest ud af dit system

Du ved nu, hvordan du vil have dit system integreret, og du har fastlagt, hvilke funktioner, du har behov for, og hvilke du ikke behøver at betale for.

Tilbage står implementeringen af dit nye PIM-system.

Her vil en hurtig implementering typisk være at foretrække. Af den simple grund: jo før dit system er implementeret, jo før kan du høste fordelene og begynde på din ROI.

En hurtig implementering betyder også, at du ikke kommer til at stå med et kæmpe IT-projekt på hænderne. Og det betyder færre risici for forsinkelser og uforudsete udgifter.

## PIM kan være nemmere, hurtigere og billigere end du tror

IT-projekter er notoriske for at sprænge budgetter og tidsplaner.

Ofte skyldes det urealistiske planer og overkomplicerede implementeringer. Virksomheder glemmer desværre ofte at tage højde for konsultationstimer i forbindelse med PIM-projektet og interne arbejdstimer dedikeret til at lære at bruge det nye system.

Dette kan være med til at skyde omkostningerne i vejret.

Derudover får en kompleks implementeringsproces hurtigt enhver tidsplan til at skride — og det kan give dyre efterdønninger. For har du inkorporeret et PIM-system i din strategi, kan det komme til at koste, hvis du skal udskyde dine initiativer i flere måneder, fordi dit PIM-system endnu ikke er implementeret.

Hos DynamicWeb gør vi derfor en dyd ud af at overholde pris og tid, når vi hjælper med at realisere et PIM-projekt. Det kan vi blandt andet, fordi vi tilbyder en digital platform, hvor PIM-systemet allerede er inkluderet. Det giver et langt mere simpelt setup, færre integrationer og i sidste ende et enkelt og billigt IT-landskab, som er klar i løbet af få måneder.



## Er du i tvivl om det optimale tidspunkt til at implementere PIM?

Mange virksomheder holder igen med at implementere et PIM-system, fordi de ønsker at opdatere eller fikse deres eksisterende systemer først.

Det klassiske eksempel; PIM bliver udskudt, fordi ERP-systemet skal ordnes først.

Og selvom det lyder smart at rydde op, før du begynder at hive nyt legetøj frem, så er det ikke nødvendigvis det bedste kald.

Det kan nemlig være fordelagtigt at få styr på hele dit IT-grundlag på samme tid. For har du tidligere holdt al din data i dit ERP-system, kan du skære dele af din ERP-implementering væk, når du har flyttet data over i dit nye PIM-system.

I sidste ende betyder det, at du hurtigere kan sætte punktum for din implementeringsproces.

## Hvor god en investering er PIM for dig?

Et PIM-system er en investering. Du kan effektivisere dine arbejdsgange og salg, men du får også et solidt fundament at vækste din virksomhed fra.

Find ud af, hvordan et PIM-projekt vil se ud i din virksomhed med et uforpligtende prisestimat.

[Fortæl mig mere](#)

# DynamicWeb®

Vi tilbyder en alt-i-en platform til store og mellemstore virksomheder.

Med DynamicWeb kan du få kombineret CMS, eCommerce, PIM og Marketing i en samlet pakke — eller bruge vores løsninger separat.

Uanset hvilke af vores produkter du vælger, så understøtter DynamicWeb din digitale forretning og gør dig i stand til at levere en bedre kundeoplevelse og skalere din e-handel.

En fællesnævner for alle vores løsninger er, at de er udviklet med brugervenlighed for øje.

For fra integration til anvendelse har DynamicWeb allerede gjort arbejdet nemmere for vores +4000 kunder.

Og med kontorer i Europa, Nordamerika og Asien er vi vant til at implementere vores løsning overalt i verden.

Skal vi hjælpe med at løfte din kundeoplevelse til det næste niveau?

Telefon: **+45 70 25 20 90**

Mail: **info@DynamicWeb.dk**